
UCHWAŁA NR XXXVII/235/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Polanów porozumienia 

w sprawie zasad współpracy i partycypacji w kosztach przy opracowaniu 
i realizacji Strategii rozwoju ponadlokalnego Koszalińsko- Kołobrzesko - 

Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Polanów porozumienia w sprawie zasad 
współpracy i partycypacji w kosztach przy opracowaniu i realizacji strategii rozwoju 
ponadlokalnego Koszalińsko—Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na 
lata 2021-2030 obejmującego następujące jednostki samorządu terytorialnego:  Gmina 
Miasto Koszalin, Gmina Będzino, Gmina Białogard, Miasto Białogard, Gmina Biesiekierz, 
Gmina Bobolice, Gmina Dygowo, Gmina Gościno, Gmina Karlino, Gmina Kołobrzeg, Gmina 
Miasto Kołobrzeg, Gmina Manowo, Gmina Mielno, Gmina Rymań, Gmina i Miasto Sianów, 
Gmina Siemyśl, Gmina Świeszyno, Gmina Tychowo, Gmina Ustronie Morskie, Powiat  
Białogardzki, Powiat Kołobrzeski, Powiat Koszaliński. 

§ 2. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Gminę Miasto Koszalin funkcji Lidera 
porozumienia. 

§ 3. Za opracowanie i realizację strategii Lider i każdy z partnerów porozumienia ponosi 
koszty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949D0071-4C91-40B4-A471-F1055C2D511F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


